股票简称：天地源                股票代码：600665                编号：临2013-032

天地源股份有限公司

第七届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天地源股份有限公司第七届董事会第十四次会议于 2013年 12月 10日以通讯表

决方式召开，会议应参与表决董事 11名，实际参与表决 11 名。本次会议的召开符

合《中华人民共和国公司法》和《天地源股份有限公司章程》的有关规定。会议审

议并通过以下议案：

一、关于华融信托集合资金信托计划的议案。

根据经营发展需要，同意公司与华融信托合作，发起设立华融信托集合资金信

托计划，发行计划如下：

1、发行方案

由华融信托通过与金融机构合作，分期发行总规模为 6 亿元的集合资金信托计

划，华融信托将所募信托资金用于购买公司持有的西安天地源房地产开发有限公司

（以下简称“西安天地源”）3 亿股的股权收益权。该资金将用于西安天地源曲江房

地产开发有限公司（以下简称“西安曲江天地源”）开发的“天地源·曲江香都” 项

目的开发建设或西安天地源及其下属公司的房地产项目开发。

2、期限和资金成本

信托资金使用期限为 24个月，资金年化成本为 12.5%。

3、担保方式

（1）公司以持有的西安天地源 100%股权提供质押担保。

（2）信托资金到账后 15 个月内，公司及西安天地源以西安天地源或下属公司

取得的国有土地使用权按照抵押率不高于 70%的标准向华融信托设定第一顺位的抵

押担保。上述用于抵押的土地相关的项目达到银行发放项目开发贷款条件并获得银

行开发贷批复，华融信托将作为该地块的第二顺位抵押权人。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0票弃权

二、关于西安天地源曲江房地产开发有限公司向齐商银行西安分行申请委托贷

款的议案。

根据经营发展需要，为保证公司下属西安天地源曲江房地产开发有限公司（以

下简称“西安曲江天地源”）曲江项目的顺利开发，同意西安曲江天地源向齐商银行

西安分行申请委托贷款，贷款总额为 1亿元，融资期限为 12个月，融资成本为固定

年化利率 8.5%。公司为此次融资事项提供不可撤销的连带责任保证。

本议案表决结果：11票同意；0票反对；0票弃权

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二○一三年十二月十二日